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SAMMANFATTNING OCH FINANSIELLA ”HIGHLIGHTS” 
 
Novestras egna kapital uppgick till 375,3 MSEK (593,2), vilket motsvarar ett värde av 16,0 SEK 
(25,4) per aktie. Koncernens likvida medel, inklusive likvida placeringar, uppgick till 113,7 MSEK 
(229,7), vilket motsvarar 4,9 SEK (9,8) per aktie. Soliditeten uppgick till 98,3% (91,9). 
 
Novestras resultat för perioden var –69,0 MSEK (–70,1) vilket motsvarar –3,0 SEK  
(–3,0) per aktie. Av resultatet utgörs –11,9 MSEK (–8,9) av andelar i intresseföretags resultat. 
 
Många av Novestras industriella innehav har haft en mycket god försäljnings- och resultat-
utveckling under 2001. Den sammanlagda försäljningen i Novestras onoterade innehav har ökat 
från 560 MSEK år 2000 till c:a 1,1 miljarder SEK år 2001, vilket åter innebär en försäljningstillväxt 
på c:a 100%. Den sammanlagda försäljningen beräknas till c:a 2 miljarder SEK under 2002. 
 
Flera av bolagen uppvisade under Q4 2001 positiva kassaflöden och förväntas ha en lönsam 
tillväxt under 2002. I stort sett samtliga industriella innehav är fullfinansierade med nuvarande 
affärsplaner.  
 
Bland Novestras industriella innehav bedöms Strax, Qbranch, Netsurvey och myPublisher ha 
särskilt goda förutsättningar att utvecklas väl. Bland investeringsinnehaven har B2 Bredband och 
Continuum goda förutsättningar att leverera bra avkastning till aktieägarna. Novestra kommer att 
fokusera på att stötta de bolag som har kompetens och förutsättningar att utveckla sin verksamhet 
och skapa omsättnings- och resultattillväxt. I och med de senaste nedskrivningarna är den del av 
de bokförda värdena som avser innehav med kapitalbehov eller som utvecklats negativt under 
2001 begränsad. 
 
Novestra är idag väl positionerat att medverka i den omstrukturering av riskkapitalmarknaden som 
troligtvis kommer att ta fart under året. Bolaget utvärderar ett antal strategiska affärer som, om de 
genomförs, skulle tillföra tillgångar i form av såväl kapital som investeringar.  
 
Frågor besvaras av Thomas Åkerman, VD, tel. 08-545 017 50. 
 
Om AB Novestra 

Novestra är ett av Nordens ledande oberoende riskkapitalbolag med fokus på investeringar i 
tillväxtbolag inom ramen för ”enabling network technologies and services” inom kommunikations-
industrin. Bland Novestras portföljbolag ingår B2 Bredband AB, Comintell Holding AB, Continuum 
Group Ltd, myPublisher, Inc. (tidigare Recollections, Inc.), Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax 
Holdings, Inc. samt ett antal övriga innehav. Novestras aktier finns noterade på Stockholmsbörsens 
O-lista.  
 
För information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com   


